25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

п. 2.1. Договору доповнити наступним змістом:
«Строки фінансування становлять на січень –
листопад 2020 р. – 344 122,35 грн. (триста сорок
чотири тисячі сто двадцять дві гривні 35 коп);
грудень 2020 р. – 15877, 65 грн. (п'ятнадцять
тисяч вісімсот сімдесят сім гривень 65 коп)».

13. Номер додаткової угоди: 3